

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057506

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Soeppakket

Inhoud: 120 g

Barcode: 8720512670974

Lijst met ingrediënten:

Tomatensoep kruidenmix: tomatenpoeder, chillies gemalen, paprikapoeder, dextrose, suiker, uienpoeder, zout, knoflookpoeder, smoked paprika, maizetmeel, uiengranulaat, aroma, en peper. Soepgroenten: prei, ui, rode ui, peterselie, koriander en rode paprika. Vermicelli: tarwebloem (gluten) en ei.

Bijzonderheden:

overige artikelgegevens op dezelfde volgorde als ingrediënten

Allergenen: tarwei, ei

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1171kJ(280kcal)/233kJ(56kcal)/1231kJ(294kcal)
Eiwitten	9,8g/ 3,4g/9,7g
Koolhydraten	56g/8,2g/59,3g
Waarvan suikers	22,3g/0,4g/0,4g
Vetten	3,7g/0,6g/1,3g
Waarvan verzadigd	0,5g/0g/1,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	7g/0g/0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0054174

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Jos Poell pasteitjes rood

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720168761903

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout. Tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

Bijzonderheden:

koel, droog en donker bewaren

Allergenen: tarwebloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kj/441kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058145

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Bicro champignon ragout

Inhoud: 400 Gram

Barcode: 8710879002242

Lijst met ingrediënten:

bouillon (water, 23% champignons), tarwebloem, rijstbloem zonnebloemolie, gemodificeerd maïszetmeel, zout, natuurlijke aroma (soja) kruiden, specerijen

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: tarwe, soja

Exploitant: Bicro Food B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	250kJ/60 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	7,2 g
Waarvan suikers	0,2 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,977 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058984

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604484410

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet zwart

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

Bijzonderheden:

-

Allergenen:

pinda's, soja lecithine

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004140

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe zwart

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470 kcal
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	47
Vetten	21
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0053016

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier -soepstengels

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296569533

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutmeel, gemout TARWEmeel

Bijzonderheden:

dit product kan sporen bevatten van sesam, melk en soja

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1674 kJ/396 kcal
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	69,3g
Waarvan suikers	1,9g
Vetten	6,8g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058246

Supplier ID: 52949

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Piacelli tagliatelle

Inhoud: 500 Gram

Barcode: 9002859041846

Lijst met ingrediënten:

harde tarwegries

Bijzonderheden:

kan sporen van eieren en soja bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Gunz

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1476 KJ/348 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	1,1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0058515

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - tomatensaus

Inhoud: 330 Gram

Barcode: 8710296554676

Lijst met ingrediënten:

water, tomatenpuree (15%), tomaten (14%), gemodificeerd maïszetmeel, uien, suiker, basilicum (1%), raapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur; kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerij, lavaswortel.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	0,9g
Koolhydraten	9,5g
Waarvan suikers	5g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,75g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058941

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Taperia Kaaspuntjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296929290

Lijst met ingrediënten:

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation



Artikel ID: 0052410

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Zwart Chocolate Chips Koekjes

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8710296450848

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumpyrofosfaat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen: tarwe, soja, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058942

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Taperia Toast

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8710296907458

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052023

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier - fudge vanille

Inhoud: 170 Gram

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

dit product kan sporen bevatten vanei, pinda, amandel en pistache

Allergenen: melk, soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1984 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	61g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.